受検生・受検生保護者のみなさまへ

和歌山県立笠田高等学校

合格発表以後の日程及び入学当初に必要な諸経費について（お知らせ）

標記について、下記のとおりお知らせします。

記

１ 合格発表

令和６年３月１９日（火）１０時００分～

※自家用車での来校はご遠慮ください。また、学校周辺道路は駐車禁止です。）

２ 合格者説明会

令和６年３月２１日（木）１１時３０分～ 教科書等販売、制服及び体操服の採寸（学科別に実施）

１３時００分～ 説明会（全学科同時に実施）

１５時００分～ 教科書等販売、制服及び体操服の採寸（学科別に実施）

※詳細については、学力検査後に紙面でご連絡します。

※合格者本人と保護者の方は、必ずご出席ください。

 （どうしても都合がつかない場合は、事前にご連絡ください。）

※当日はグラウンドの一部を駐車場として開放しますが、可能な限り公共交通機関をご利用ください。

また、学校周辺に駐車されますと近隣のご迷惑になりますので、ご協力をお願いします。

３ その他の日程（予定）

◆ ４月５日（金）９時００分～１１時００分

・制服販売（睦ヶ丘会館１階）

※購入代金をご準備ください。

◆ ４月９日（火）９時３０分～

・入学式（講堂）

※当日はグラウンドの一部を駐車場として開放しますが、可能な限り公共交通機関をご利用ください。

また、学校周辺に駐車されますと近隣のご迷惑になりますので、ご協力をお願いします。

４ 入学当初に必要な経費（概算）

総計 約１５０,０００円

【内訳】県証紙（5,650 円）、教科書・副教材代金（商：15,784 円 普：17,233 円）、

制服（男子約 46,000 円、女子約 45,800 円）、体操服等（22,100 円）、ＰＴＡ関係諸費用、

学級費（商：約 35,000 円 普：約 25,000 円）、その他

※ 教科書・副教材、学級費、制服及び体操服等は学科・選択科目または男女によって金額に差があります。

※ 通学定期代は含んでいません。